REQUERIMENTO Nº 036/2017
A MESA DIRETORA
INFORMAÇÕES SOBRE NOVA UPA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa Legislativa, cópia do empenho, planilha de obras e toda a documentação relativa a pagamentos, referentes à obra da nova UPA, visto que em janeiro a atual Administração efetuou o pagamento da primeira parcela.
Sala das Sessões, 06 de março de 2017.
Moacir de Castro

Vereador

RECEBIDO EM:  06/03/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017